SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 92/2023/CED, DE 2 DE OUTUBRO DE 2023

A Direção do Centro de Ciências  da Educação da Universidade Federal  de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  nº

23080.060176/2023-78,

RESOLVE:

DISPENSAR  a  Prof.ª  Rosângela  Schwarz  Rodrigues,  designada  pela  portaria

21/2023/CED, de 2 de março de 2023, da composição do Núcleo Docente Estruturante

(NDE) do Curso de Graduação em Biblioteconomia.

		2023-10-02T11:23:51-0300